1C0: 00247260
Obec Pluhtav Z2dar

Opis rozpoltovych opatfeni

Obdobi:
Rozpoc

SpPo OrgC 7j

Ka MU

Zména rozpoctu

Popis: 8

231 0100 00000
231 0200 00000
231 0200 00000
231 0200 00000
231 0200 00000
231 0200 00000
231 0200 00000
231 0300 00000
231 0300 00000
231 0300 ©0000
231 0300 00000
231 0300 00000
231 0300 00000
231 0300 00000
231 0300 00000
231 0300 00000
231 0300 00000
231 0300 00000
231 0300 00000
231 0300 00000
231 0300 00000
231 0300 00000
231 0300 00000
231 0300 00000
231 0300 00000
231 0300 00000
231 0300 00000
231 0300 00000
231 0300 00000
231 0300 00000
231 0300 00000
231 0300 00000
231 0300 00000
231 0300 98858

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
00600
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Celkem za ¢&. 8:

Prijmy:

Financovani:

Prijmy - Vydaje:

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

01.08.2023

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
4]
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

283 266,00

17 000 000,00

............................................................................................

-31 698,79

000,00
100,00
000,00
000,00
560,00
300,00
306,00
650,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
550,00
500,00
000,00
600,00
000,00
000,00
200,00
000,00
450,00
000,00
450,00
500,00
000,00
000,00
000,00
000,00
400,00
000,00
000,00
200,00
464,79

zru$ v term Uctu
dan prijmy

z vydob prost
dan prijmy

vyuct ener
pfijem z lik KO

prip uGroky
gkoleni
energie obch

oprava voda
popl -prodl terminu
cov

konzul ¢innost
Skoleni
energie kaple
kaple Jiz

plyn KD

KD Jiz

sniz poloZ
plyn hristé
hristé revize
byt SAM vybav
byt POH

byt plyn

byt energie

DoPP

K1 topeni

zdrav material
K1,K2 energie
sluzby

SDH net

vratka ¢asti dot

314 964,79
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